19.246 DEL LIBRO IX DEL 27 DE  FEBRERO  DEL   ANO 2002 SE INSCRIBIO EL ACTA DE JUNTA

DIRECTIVA NO. 127 DEL  22  DE FEBRERO DEL ANO 2002, POR MEDIO DE LA CUAL SE DA AUTORIZACION AL SENOR GERENTE

PARA DILIGENCIAR UN PRESTAMO ANTE  EL  LEASING  DE COLOMBIA S.A., POR LA SUMA DE CIENTO CUARENTA MILLONES DE

PESOS ($140.000.000.OO) GERENTE:  HERLYD GOMEZ ARISTIZABAL.

QUE BAJO EL NO. 19.369 DEL LIBRO IX DEL REGISTRO DEL 12 DE  ABRIL DEL ANO 2002, SE INSCRIBIO EL ACTA DE

JUNTA DIRECTIVA  NO.  128, DADA EL 25 DE FEBRERO DEL 2002, POR MEDIO DE LA CUAL SE  APRUEBA LA APERTURA DE